: '

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Новоуральского городского округа - детский сад комбинированного вида

«Страна чудес»

МАДОУ детский сад «Страна чудес»

П Р И К А З

№ о /-

Об организации работы
педагогов-психологов в
в 2020 - 2021 учебном году

В целях психологического сопровождения образовательного процесса в
структурных подразделениях МАДОУ детский сад «Страна чудес»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Организовать работу педагогов-психологов МАДОУ детский сад «Страна чудес»
следующим образом:

№ д/с

13
37

52

ФИО педагога-
психолога

Князева А. В.
Шишлова Т.В.

Кадкина С. В.

№ д/с

№ 12(10гр.)
№ 43 (7 гр.)
№ 14(3 гр.)

№ 33 (4 гр.)
№ 34 (4 гр.)

Содержание работы

Психолого-педагогическая
диагностика, составление
психологического заключения на
детей, направленных на заседание
МПМПК, психопрофилактика,
семейное консультирование (по
запросу), консультирование
администрации, педагогов (по
запросу)

2. Выход педагогов-психологов: Шишловой Т.В. в д/с № 43, Князевой А.В. в д/с №12,

Кадкиной С.В. в д/с № 33 осуществляется один раз в месяц: 16.10.2020, 13,11.2020,

11.12.2020,22.01.2021, 12.02.2021, 12.03.2021, 16.04.2021.

3.Выход педагогов-психологов: Шишловой Т.В. в д/с № 14, Кадкиной С.В. в д/с № 34

осуществляется один раз в месяц: 23.10.2020, 20.11.2020, 18.12.2020, 29.01.2021,

19.02.2021, 19.03.2021, 23.04.2021.

4.0 эганизовать работу педагога-психолога Васильевой Е.А. следующим образом:
№ д/с

15

ФИО
педагога-
психолога

Васильева
Е.А.

Структурное
подразделение

КМЦ

Содержание работы

Групповое практикоориентированное
консультирование родителей воспитанников;
проведение тренингов детско-родительского

взаимодействия; психологическая диагностика
детей с рисками нарушений и составление по
ее результатам психологического заключения;
индивидуальное практикоориентированное
консультирование родителей.

5. Выход педагога-психолога Васильевой Е.А. в косультативно-методический центр
«Мозаика развития»: каждый четверг текущего месяца.

6. Контроль исполнения приказа возложить на методиста В.А. Найдёнову.

Директор Заводчикова О.Г.

Исполнитель:
В.А.Найдёнова
60890